²⁸) Temnitze, Diebsturm, carcer: Turm am Ende der Fleischerstraße, erbaut um 1300.

minus 1 scoltum] cuiusdam Frizonis Claus Holzstzen; item 6 schuti et 5 floreni Wolthuter civitatis.

(147)

(76)

1795 Notandum Iohannem Brokenwagn habere duas mr. census in domo Hinr[icij] de Hildensheym in platea Thobie, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1796 Notandum quod domus lapidea Rudolphi Cruczeburk in platea Sancti Spiritus pertinet pro dimidia parte libere trium puerorum suorum de prima sua uxore, videlicet Rudolphi, Iohannis et Nicolai, et cum hoc in toto sunt divisi ex parte matris predictae.

1797 Notandum dominum Iohannem Volmersteyn habere unam mr. census in domo Radekin Vilgast in platea doleatorum, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu et est primus.

1798 Notandum Iohannem Vlyer fecisse divisionem cum pueris suis de prima sua uxore, ita quod manet eis obligatus de mobilibus in triginta mr. denar[iorum] et buda, in qua manet circa aquam, est media puerorum tali condicione, ut quicumque pueri volunt ab eo recedere, debet eis solvere easdem 30 mr. Cum hoc omnia inter eos ex parte matris sunt divisa, pro quibus tamen 30 mr. dimidiam partem sue bude obligavit.

1799 *Notandum dominum^{x)} Gotscalcum Groten et dominum Tide-mannum de Melle^{x)} habere tres mr. census in domo Petri Kinbart circa valvam Thobie, dandas tres septimo post Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter redimendas, et est primus post civitatem.*

1800 Item dominus^{x)} Tidemannus Melle habet duas mr. census^{x)} in domo Nicolai Longi sutoris, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

1801 Nota Gesike Overhagin habere 3 fer[tones] census in duabus budis Io[hannis] Vygenkorf et Io[hannis] van dem Berge, dandos Pasce et Mych[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr.

1802 Item^{x)} dominus Gotscalcus Grote et dominus Tidemannus Melle^{x)} habent quatuor mr. census in domo Alberti Kil in acie, quondam Westirholcz, dandas Iacobi et Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1803 Item habent unam mr. census in domo Godkonis van der Molen, dandam Penthek[oste] et Martini. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

x) — x) Von anderer Hand nachgetragen.

1804 Item dominus^x) Gotscalcus Grote et dominus Tidemannus Melle^x) habeant 3 fer[tones] census in duabus budis Iohannis Vygenkorf et Iohannis van dem Berge in Ketzzerh[agn], dandos Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1805 Item dominus^x) Gotscalcus^y) Grote^y) et^y) dominus Tidemannus Melle^x) habent unam mr. census in buda Godkonis Frysonis circa aquam, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1806 Item Gesike^x) Ouerhagen^x) habet 1½ mr. census in domo Crophol circa fratres ex parte muri, qui inter illas positus est, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1807 Item habet quatuor mr. census in domo Conr[adi] Tripsmolner, que quondam fuit Hinr[ici] Czitterpennink, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1808 Notandum relictam Vischowinne fecisse divisionem cum Nicolao filio suo, ita quod idem Nicolaus optinet pro se domum unam in platea Sancti Spiritus, et unam budam circa aquam libere ex parte successionis a patre, et in hoc idem Nicolaus coram nobis stetit contentus. Item debet habere unum granarium ultra Elbingum.

(148)

(76v)

1809 Notandum relictam domini Hinr[ici] Damerow cum eius pueris in possessione habere 3½ mr. census in 1½ mansis Pripverno [?] in parvo Musdorp, dandas Pasche. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1810 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere 8^z) mr. census in uno manso Thome Cruzen swager in Vurstenow, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1811 Notandum^a) dominum Iohannem Thoron habere unam mr.^a) census in duobus mansis Iohannis Wennige Hermannii in Vurstenow, dandam Pasche. Redimi potest pro decem addito censu.

1812 Item habet unam mr. census in dimidio manso Gerkin Morsel in Vurstenow, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1813 Notandum Gerdrudem filiam Hanconis Bekemanni habere unam mr. census in uno manso Dithleyf in Vurstenow, dandam Martini. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

y) Gestrichen.

z) Davor gelöscht 6.

a) — a) Von anderer Hand auf Rasur.

1814 Notandum dominum Thidem[annum] Rowber habere sex mr. census in buda Ludeke Heruerden circa aquam, dandas Penth[ecoste]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1815 Item dominus^{b)} Thidemannus habet Rouber^{b)} duas mr. census in domo Iohannis Ludwici super Humulam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1816 Notandum Thid[emannum] Rowber habere unam mr. census in domo Iacobi poloni circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. addito censu.

1817 Notandum dominum Iohannem Cornelii habere quinque^{c)} mr.^{c)} census in domo lapidea Hinr[ici] Czitterpennink circa valvam fabrorum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est post 6 mr. census.